
 

 

 

 

 

 

1 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace VII. 
 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady 
č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

 
 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 
komponent“, poskytuje na žádost dodavatele, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Část B: Aktivní prvky: 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Prosíme o zodpovězení dotazu, zda “Komodita 13 SW pro vzdálený MGMT” bude nainstalována 
zvlášt’ v každé lokalitě,  kde se o jednotlivou lokalitu bude starat lokální administrátor?  
Počet lokalit bude 10? Viz dokument „ZD_RS-ICT_sig“ str. 131, Příloha č. 4 zadávací 
dokumentace, tabulka pro část B – Aktivní prvky. Komodita č. 13. 

Vysvětlení č. 1 (odpověď): 
“Komodita 13 SW pro vzdálený MGMT” bude nainstalována v každé lokalitě zvlášť, je určena 
pro řízení a dohled lokální sítě. Přesný počet lokalit pro nasazení centrálního MGMT není 
předem určen.  

V této souvislosti v čl. 9 zadávací dokumentace zadavatel stanovil, že v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace definoval počty kusů jednotlivých položek, které předpokládá, že budou na 
základě rámcové dohody po dobu jejího trvání zadavatelem pořízeny (zde 10 ks). Dále pak 
zadavatel stanovil, že jednotlivé veřejné zakázky na základě rámcové dohody nicméně budou 
následně realizovány na základě skutečných potřeb zadavatele vzniklých průběžně po dobu 
trvání rámcové dohody, a proto celkový počet skutečně odebraných kusů jednotlivých položek 
nemusí odpovídat předpokladu počtu kusů uvedenému v příloze č. 4 této zadávací 
dokumentace. 



 

 

 

 

 

 

2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. Jelikož o vysvětlení dodavatel požádal po uplynutí lhůty podle ust. § 98 odst. 3 
zákona, není zadavatel vázán lhůtou podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona. 
 
V Jihlavě dne 15.5.2017 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 


		2017-05-15T20:46:39+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Podepisuji dokument




